
報道関係各位

件 名 新年祝賀式「令和 3年おめでとう飯能」の

開催中止について

１ 概要

飯能市では、毎年、新しい年の幕開けを祝い、各方面の代表者の方や市民の皆

さんにご参加いただき、新年祝賀式「おめでとう飯能」を開催しております。

今般、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の収束の見通しが立たず、来場者、

参加者・関係者の皆様の感染リスクを払拭できない状況であることを鑑み、苦渋

の決断ではありますが、今年度の開催を中止することといたしました。

今日のコロナ禍において、本市が提唱する「新しい生活様式 ＨＡＮＮＯスタ

イル」、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底しての開催も検討してまいりま

したが、皆様の安全安心を最優先とした結果であり、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和２年１０月２日

担当者 秘書室長 町田 昇

連絡先 ℡042-973-2603


